
 

 

IZRAKSTS 
 

 
 

RĪGAS DOMES PASAŽIERU KOMERCPĀRVADĀJUMU  

LICENCĒŠANAS KOMISIJA 
Ģertrūdes iela 36, Rīga, LV-1011, tālrunis 67012719, fakss 67012702, e-pasts : sd@riga.lv 

 

Darba kārtība 

Rīgā 
 

 

 

2016.gada 16.augustā        Nr.16 
 
 

Darba kārtībā: 
 

1. Pasažieru pārvadājumi Rīgas pilsētas maršrutu tīklā. 
 

Piedalās: 
Komisijas priekšsēdētājs: V.Faļkovs. 
Komisijas locekļi: I.Solomatins, J.Klementjevs, R.Gailis, M.Gavrilovs, J.Dzikeviča, E.Valpēters, 
G.Brālis. 
Nepiedalās: A.Kozlovs, K.Blass, A.Pārups, Ē.Škapars. 
Protokolē: V.Zīle 

 
1. Pasažieru pārvadājumi Rīgas pilsētas maršrutu tīklā. 

 
1.1. Rīgas pašvaldības SIA ”Rīgas satiksme” (turpmāk – RP SIA “Rīgas satiksme”) 

iesniegums Nr.KOR-MD/2016/141. 
RP SIA “Rīgas satiksme” pārstāvis R.Auziņš lūdz Rīgas domes Pasažieru  

komercpārvadājumu licencēšanas komisiju (turpmāk – Komisija) spēkā esošos kustības sarakstus 
ar ierobežotu darbības laiku saskaņot uz neierobežotu laiku:  

• Autobusu maršrutos Nr.1., 2., 3., 4., 5., 6., 7., 8., 9., 10., 11., 12., 13., 14., 15., 16., 
18., 19., 20., 21., 22., 23., 24., 25., 26., 28., 29., 31., 32., 36., 37., 38., 39., 40., 41., 
43., 44., 46., 48., 50., 51., 52., 53., 54., 55., 56., 57. brīvdienās un darbdienās. 

• Autobusu maršrutos Nr.4z., 30., 34., 35., 47., 49. darbdienās. 
• Trolejbusu maršrutos Nr. 1., 5., 9., 12., 13., 14., 15., 16., 17., 18., 19., 20., 23., 24., 

25. brīvdienās un darbdienās. 
• Trolejbusu maršrutā Nr.3. darbdienās. 
• Trolejbusu maršrutā Nr.22. brīvdienās. 
• Tramvaju maršrutos Nr.6., 7., 11., brīvdienās un darbdienās. 
• Tramvaju maršrutā Nr.3. darbdienās. 

 

Komisija balso: 



 

2 

 

Par: V.Faļkovs, I.Solomatins, J.Klementjevs, R.Gailis, M.Gavrilovs, J.Dzikeviča, E.Valpēters, 
G.Brālis. 
Pret: 0. 
Atturas: 0. 
Vienbalsīgi, pamatojoties uz Ministru kabineta 2010.gada 13.jūlija noteikumu Nr.634 
„Sabiedriska transporta pakalpojumu organizēšanas kartība maršrutu tīklā” 25., 27., 28. un 
55.punktu, ka arī saskaņā ar Rīgas domes 2016.gada 26.janvāra nolikuma Nr.180 „Rīgas domes 
Pasažieru komercpārvadājumu licencēšanas komisijas nolikums” 4.3.apakšpunktu, 
 
Komisija nolemj: 

 
1. Apstiprināt kustības sarakstus no 2016.gada 1.septembra uz 3 mēnešiem, saskaņā ar 

iesniegtajiem kustības sarakstiem pielikumā: 
• Autobusu maršrutos Nr.1., 2., 3., 4., 5., 6., 7., 8., 9., 10., 11., 12., 13., 14., 15., 16., 18., 

19., 20., 21., 22., 23., 24., 25., 26., 28., 29., 31., 32., 36., 37., 38., 39., 40., 41., 43., 44., 
46., 48., 50., 51., 52., 53., 54., 55., 56., 57. brīvdienās un darbdienās. 

• Autobusu maršrutos Nr.4z., 30., 34., 35., 47., 49. darbdienās. 
• Trolejbusu maršrutos Nr. 1., 5., 9., 12., 13., 14., 15., 16., 17., 18., 19., 20., 23., 24., 25. 

brīvdienās un darbdienās. 
• Trolejbusu maršrutā Nr.3. darbdienās. 
• Trolejbusu maršrutā Nr.22. brīvdienās. 
• Tramvaju maršrutos Nr.6., 7., 11., brīvdienās un darbdienās. 
• Tramvaju maršrutā Nr.3. darbdienās. 
 

2. Uzdot RP SIA “Rīgas satiksme” sniegt informāciju masu saziņas līdzekļos. 
 

 
1.2. RP SIA “Rīgas satiksme” iesniegums Nr.KOR-MD/2016/142.  

 
  RP SIA “Rīgas satiksme” pārstāvis R.Auziņš lūdz Komisiju saskaņot izmaiņas trolejbusa 
maršruta Nr.11 kustības sarakstos darbdienās (+2 reisi), brīvdienās (-2 reisi) un izmaiņas 
trolejbusa maršruta Nr.22 kustības sarakstos darbdienās (+1 reiss). 

Pamatojums: Apkopojot pasažieru un vadītāju ieteikumus, trolejbusa maršrutā Nr.11 
darbdienās laika posmā no 8:30 līdz 9:00 braukšanas intervāls tiek samazināts no 30 min uz 15 
min. Trolejbusa maršrutā Nr.22 darbdienās laika posmā no 9:10 līdz 9:20 braukšanas intervāls 
tiek samazināts no 9 min uz 4-5 min. Lai vienādotu braukšanas laikus kopīgos braukšanas 
posmos ar autobusiem un citiem trolejbusiem, tiek veiktas nelielas korekcijas trolejbusa maršruta 
Nr.11 brīvdienu kustības sarakstos. 
 

Komisija balso: 
Par: V.Faļkovs, I.Solomatins, J.Klementjevs, R.Gailis, M.Gavrilovs, J.Dzikeviča, E.Valpēters, 
G.Brālis. 
Pret: 0. 
Atturas: 0. 
Vienbalsīgi, pamatojoties uz Ministru kabineta 2010.gada 13.jūlija noteikumu Nr.634 
„Sabiedriska transporta pakalpojumu organizēšanas kartība maršrutu tīklā” 25., 27., 28. un 
55.punktu, ka arī saskaņā ar Rīgas domes 2016.gada 26.janvāra nolikuma Nr.180 „Rīgas domes 
Pasažieru komercpārvadājumu licencēšanas komisijas nolikums” 4.3.apakšpunktu, 
 

 

Komisija nolemj: 



 

3 

 

1.Saskaņot izmaiņas trolejbusa maršruta Nr.11 un trolejbusa maršruta Nr.22 kustības 
sarakstos, saskaņā ar iesniegtajiem kustības sarakstiem pielikumā, no 2016.gada 1.septembra 
uz 3 mēnešiem. 
2. Uzdot RP SIA „Rīgas satiksme” sniegt informāciju masu saziņas līdzekļos. 
 
 
1.3. RP SIA “Rīgas satiksme” iesniegums Nr.KOR-MD/2016/143. 

 
 RP SIA “Rīgas satiksme” pārstāvis R.Auziņš informē Komisiju, ka saņemts 
apakšuzņēmēja PS “Rīgas mikroautobusu satiksme” (turpmāk – Rīgas mikroautobusu satiksme) 
iesniegums, kurā izteikti lūgumi: 

• spēkā esošos paaugstināta servisa autobusu kustības sarakstus ar ierobežotu darbības 
laiku saskaņot uz neierobežotu laiku autobusu maršrutos 206., 214., 233., 238., 246., 
271. 

• pagarināt eksperimentālā paaugstināta servisa autobusu maršruta Nr.217. “Centrs - 
Pļavnieki” darbības laiku līdz 2016.gada 5.oktobrim. 

• ieviest nelielas korekcijas darbdienu un sestdienu kustības sarakstos autobusu maršrutos 
200., 224. 

Komisija balso: 
Par: V.Faļkovs, I.Solomatins, J.Klementjevs, R.Gailis, M.Gavrilovs, J.Dzikeviča, E.Valpēters, 
G.Brālis. 
Pret: 0. 
Atturas: 0. 
Vienbalsīgi, pamatojoties uz Ministru kabineta 2010.gada 13.jūlija noteikumu Nr.634 
„Sabiedriska transporta pakalpojumu organizēšanas kartība maršrutu tīklā” 25., 27., 28. un 
55.punktu, ka arī saskaņā ar Rīgas domes 2016.gada 26.janvāra nolikuma Nr.180 „Rīgas domes 
Pasažieru komercpārvadājumu licencēšanas komisijas nolikums” 4.3.apakšpunktu, 

 

Komisija nolemj: 
1.Saskaņot spēkā esošos paaugstināta servisa autobusu kustības sarakstus ar ierobežotu 

darbības laiku uz neierobežotu laiku autobusu maršrutos 206., 214., 233., 238., 246., 271.  
 2.Pagarināt eksperimentālā paaugstināta servisa autobusu maršruta Nr.217. “Centrs -  

Pļavnieki” darbības laiku līdz 2016.gada 5.oktobrim. 
 3. Ieviest nelielas korekcijas darbdienu un sestdienu kustības sarakstos autobusu maršrutā 
200., 224. No 2016.gada 1.septembra uz 3 mēnešiem saskaņā ar iesniegtajiem kustības 
sarakstiem pielikumā. 

 4. Uzdot RP SIA „Rīgas satiksme” sniegt informāciju masu saziņas līdzekļos. 
 

 


